平成 29 年 2 月 20 日
各 位

会 社 名 フ ィ ー ル ズ 株 式 会 社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 繁松  徹也

 （コード番号：2767 東証第一部）

問 合 せ 先 執行役員 コーポレート

コミュニケーション室長
畑中 英昭

 （電話 03－5784－2111（代表））

主要株主の異動に関するお知らせ

平成 29 年 2 月 15 日付で当社の主要株主に下記の通り異動がありましたので、お知らせいたします。

記

1. 異動が生じた経緯

 平成 29 年 2 月 17 日付で関東財務局に提出された大量保有報告書の変更報告書により、主要株主の異動

を確認いたしました。

2. 異動した株主の概要

（1）名称 日本バリュー・インベスターズ株式会社

（2）所在地 東京都千代田区神田司町二丁目 2 番 2 号 大森ビル 3 階

（3）代表者の役職・氏名 代表取締役 伊藤 義彦

（4）事業内容 投資助言業および投資運用業

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）
総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前 30,011 個
9.04％ ―

（平成 28 年 12 月 15 日現在） （3,001,100 株）

異動後 33,919 個
10.22% ―

（平成 29 年 2 月 15 日現在） （3,391,900 株）

 （注 1） 上記は、当該株主より提出された大量保有報告書の変更報告書に基づいて記載しており、当社として当該株主名義の実質

所有株式数の確認ができないため、大株主順位は記載しておりません。

（注 2） 総株主の議決権の数に対する割合は、平成 28 年 9 月 30 日現在の発行済み株式総数 34,700,000 株から議決権を有しない株

式数 1,518,700 株を控除した総株主の議決権の数 331,813 個を基準として計算しております。

4. 今後の見通し

 特に記載する事項はありません。

以 上

◆本件に関するご連絡先◆
フィールズ株式会社 コーポレートコミュニケーション室

〒150-0036 東京都渋谷区南平台町 16 番 17 号渋谷ガーデンタワー
電話番号：03－5784－2109   FAX 番号：03－5784－2119